در سراسر جهان،
پیروان ادیان مختلف نظیر مسیحیت، یهودیت، بودیسم و هندوها به
اصولگرایی مذهبی روی آورده اند، حتی در ترکیه نیز که هفتاد سال
قبل با مذهب وارد جنگ شــده بود، امروزه روند بازگشت به اصول

اسلامی سرعت گرفته است«.
6- بخشــی از ســخنان بنیامین نتانیاهو در کنگره آمریکاست

)5 خرداد 1390 / 26 می 2011( می گوید:
»اکنون زمان گذشته، و لولای تاریخ ممکن است به زودی چرخش
پیدا کند. از گذرگاه خیبر در عربستان تا تنگه جبل الطارق در مراکش،
دگرگونی عظیمی در خاورمیانه در جریان است. باید به یاد داشته باشیم
که شعله آرزو های ما می توانند سرد و خاموش شوند، مانند همان اتفاقی

که سال 1979 در ایران رخ داد«.